
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про заборону продажу алкогольних напоїв на території Гірської сільської 

ради у певний час доби 

 

Відповідно до п. 44-1 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та керуючись законами України «Про благоустрій 

населених пунктів», «Про державне регулювання виробництва і обігу спирту 

етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв та тютюнових виробів», 

Порядку провадження торговельної діяльності та правил торговельного 

обслуговування населення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 15.06.2006 № 833, з метою впорядкування на території Гірської 

сільської ради роздрібної торгівлі алкогольними, слабоалкогольними напоями, 

пивом (крім безалкогольного), усунення порушень громадського порядку та 

зменшення кількості злочинів, скоєних у стані алкогольного сп’яніння, Гірська 

сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Заборонити продаж пива (крім безалкогольного), алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, вин столових суб’єктами господарювання (крім 

закладів ресторанного господарства) на території Гірської сільської ради, з 22.00 

години до 08.00 години щоденно, враховуючи вихідні дні та свята. 

2. Рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради № 48 від 20 березня 

2012 року вважати таким що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Гірської сільської ради 

 

від 23 вересня 2021 року 

№ 679-20-VІІІ 

 

Сільський голова                  Роман ДМИТРІВ 

 


